PROLOGVS

Si quisquamst qui placere se studeat bonis
quam plurimis et minime multos laedere,
in īs poeta hic nomen profitetur suom.
tum siquis est qui dictum in se inclementius
5 existumavit esse, sic existumet
responsum, non dictum esse, quia laesit prior.
qui bene vortendo et easdem scribendo male
ex Graecis bonīs Latinas fecit non bonas,
idem Menandri Phasma nunc nuper dedit,
10 atque in Thesauro scripsit causam dicere
prius unde petitur, aurum qua re sit suom,
quam illic qui petit, unde is sit thensaurus sibi
aut unde in patrium monumentum pervenerit.
de(h)inc ne frustretur ipse se aut sic cogitet
15 "defunctu' iam sum, nil est quod dicat mihi" :
is ne erret moneo, et desinat lacessere.
habeo alia multa quae nunc condonabitur,
quae proferentur post si perget laedere
ita ūt facere instituit. quam nunc acturi sumus
20 Menandri Eunuchum, postquam aediles emerunt,
perfecit sibi ut inspiciundi esset copia.

5

10

15

20